

DILIP KUMAR MUNKA.

PART-B - CONST. OF H.L. BRIDGE 3X14.50M  
SPAN WITH APPROCH ROAD - 150M.

M.M.C.S.Y.-SC

## Measurement Book

Schedule XLY-Form No. 134

*Bajrang Bahichadik To Bagrajwary* Abstract

A.W.D. KATHAR DIVISION

KURSELA - SUB-DIVISION

(NO-2081)

# Abstract of Cost on A/c bill

63

Part - B

Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                                                 | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                             | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| NW- construction on H/L                                     |                               |    |    |    |                  |
| Bridge at Bairang-                                          |                               |    |    |    |                  |
| bati chule to                                               |                               |    |    |    |                  |
| Baghmara .                                                  |                               |    |    |    |                  |
| N/A - Dilip Kumar munika .                                  |                               |    |    |    |                  |
| Agg. No - 26/ SBT/2020-21                                   |                               |    |    |    |                  |
| date of commencement - 01/03/2021                           |                               |    |    |    |                  |
| completion date - 29/02/2022                                |                               |    |    |    |                  |
| <u>Item or works.</u>                                       |                               |    |    |    |                  |
| 1) E/W excavation in path                                   |                               |    |    |    |                  |
| Qty vide TMB PN- 44                                         |                               |    |    |    |                  |
| $Q = 640.49 \text{ m}^3 @ 305.42 \text{ Rs/m}^3 = 195618.$  |                               |    |    |    |                  |
| 2) P/L & Laying premises in Path                            |                               |    |    |    |                  |
| Qty vide TMB PN- 44                                         |                               |    |    |    |                  |
| $Q = 34.79 \text{ m}^3 @ 5325.81 \text{ Rs/m}^3 = 186350.$  |                               |    |    |    |                  |
| 3) P/L & Laying premises in <sup>P/L</sup> path             |                               |    |    |    |                  |
| Qty vide TMB PN- 44                                         |                               |    |    |    |                  |
| $Q = 385.55 \text{ m}^3 @ 6313.40 \text{ Rs/m}^3 = 243413.$ |                               |    |    |    |                  |
| 4) Borewell Cost in 5/4/200m depth                          |                               |    |    |    |                  |
| Qty vide TMB PN- 44                                         |                               |    |    |    |                  |
| $Q = 528.0 \text{ m} @ 15778.97 \text{ Rs/m} = 833129$      |                               |    |    |    |                  |
| 5) P/L S/L & Laying of 4/5/200m in path                     |                               |    |    |    |                  |
| Qty vide TMB PN- 44                                         |                               |    |    |    |                  |
| $Q = 82.03 \text{ mt} @ 56354.48 \text{ Rs/mt} = 46227.$    |                               |    |    |    |                  |
| 6) P/L & Laying of Temporary Road.                          |                               |    |    |    |                  |
| Qty vide TMB PN- 44                                         |                               |    |    |    |                  |
| $Q = 2 \text{ Nos} @ 25544.85 \text{ Rs/No} = 151089.$      |                               |    |    |    |                  |
| 7) Cost of 8.0m span Service Road                           |                               |    |    |    |                  |
| Qty vide TMB PN- 44                                         |                               |    |    |    |                  |
| $Q = 29 \text{ m} @ 3847.42 \text{ Rs/m} = 111577.0$        |                               |    |    |    |                  |

Continuation

16032819.00  
= 13598685.00

P.T.O

| Particulars                                                                                                                                                                                             | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------------|
|                                                                                                                                                                                                         | No.                           | L. | B. | D. |                        |
| (37/26) Mr. Larry Fiden material                                                                                                                                                                        |                               |    |    |    |                        |
| under earth pitching in slope                                                                                                                                                                           |                               |    |    |    |                        |
| Qty. in slope                                                                                                                                                                                           |                               |    |    |    | MB NO-2080             |
| 157.24                                                                                                                                                                                                  |                               |    |    |    | MB NO-62               |
| Q = 111.04 m <sup>3</sup>                                                                                                                                                                               |                               |    |    |    | 501666.00              |
| @ 3190.95/m <sup>3</sup>                                                                                                                                                                                |                               |    |    |    | 354267.00              |
| (38/25) Mr. Larry Beaulieu pitching                                                                                                                                                                     |                               |    |    |    |                        |
| on slope & into                                                                                                                                                                                         |                               |    |    |    |                        |
| MB NO-2080                                                                                                                                                                                              |                               |    |    |    |                        |
| Qty. in slope                                                                                                                                                                                           |                               |    |    |    | MB NO-62               |
| Q = 314.475 m <sup>3</sup>                                                                                                                                                                              |                               |    |    |    | 2728.28/m <sup>3</sup> |
| @ 2728.28/m <sup>3</sup>                                                                                                                                                                                |                               |    |    |    | 857976.00              |
| total =                                                                                                                                                                                                 |                               |    |    |    | 27078839.00            |
| Adm                                                                                                                                                                                                     |                               |    |    |    | 127.45/m <sup>3</sup>  |
|                                                                                                                                                                                                         |                               |    |    |    | 32 49 461.00           |
|                                                                                                                                                                                                         |                               |    |    |    | 17.60/m <sup>3</sup>   |
|                                                                                                                                                                                                         |                               |    |    |    | 270788.00              |
|                                                                                                                                                                                                         |                               |    |    |    | 107.5/m <sup>3</sup>   |
|                                                                                                                                                                                                         |                               |    |    |    | 150876.00              |
| total =                                                                                                                                                                                                 |                               |    |    |    | 30749964.00            |
| less below 3.957.                                                                                                                                                                                       |                               |    |    |    |                        |
| as per P 27 =                                                                                                                                                                                           |                               |    |    |    | 1219623.00             |
|                                                                                                                                                                                                         |                               |    |    |    |                        |
|                                                                                                                                                                                                         |                               |    |    |    | 295,35,341.00          |
| less previous bill = (-)                                                                                                                                                                                |                               |    |    |    | 26458997.00            |
| Net Amount =                                                                                                                                                                                            |                               |    |    |    | 3076,344.00            |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div> <p><i>[Signature]</i></p> <p>9/10/2023</p> <p>JE</p> </div> <div> <p>CLP</p> <p><i>[Signature]</i></p> <p>11/10/23</p> </div> </div> |                               |    |    |    |                        |
| Material statement - (this bill)                                                                                                                                                                        |                               |    |    |    |                        |
| Elw -                                                                                                                                                                                                   | 378.99 m <sup>3</sup>         |    |    |    | @ 34.81                |
| Beaulieu                                                                                                                                                                                                | 377.37 m <sup>3</sup>         |    |    |    | @ 1499.60              |
| Filter material                                                                                                                                                                                         | 188.69 m <sup>3</sup>         |    |    |    | @ 1499.60              |